
UCHWAŁA NR XLIV/293/14
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie obniżenia kwoty stanowiącej średnią cenę sprzedaży drewna, przyjmowaną jako podstawa 
obliczania podatku leśnego  na obszarze Gminy Brudzeń Duży na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 594; ze zm. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 
art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 465) 
zarządza się co następuje:

§ 1. Obniża się kwotę stanowiącą średnią cenę sprzedaży drewna, przyjmowaną jako podstawa                       
obliczania podatku leśnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 
20 października 2014 r. w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna 
uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2014 r. (M.P. z dnia 28 października 2014,   poz. 955) 
z kwoty 188,85 zł za 1 m³ drewna do kwoty 171,05 zł za 1 m³ drewna.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Kaim

Id: 735152DA-3116-4927-981C-9AC12686AECB. Podpisany Strona 1




